СОВЕТ ДЕПУТАОВ
ПАВЛОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
ЧИСТООЗЕРНОГО РАЙОНА
НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ
(Третьего созыва)
РЕШЕНИЕ
одиннадцатой (внеочередной) сессии

30.08. 2018г.                                                                                                                      № 116

О внесении изменений в решение шестнадцатой сессии
Совета депутатов Павловского сельсовета Чистоозерного района Новосибирской области  от 13.11.2017г. №79 «Об установлении на территории Павловского сельсовета Чистоозерного района Новосибирской области налога на имущество физических лиц»

       В соответствии с Федеральным законом  от 30 сентября 2017 г. № 286-ФЗ «О  внесении изменений в часть вторую Налогового кодекса  Российской Федерации и отдельные законодательные акты  Российской Федерации», Уставом Павловского сельсовета, Совет депутатов  Павловского сельсовета Чистоозерного района Новосибирской области
РЕШИЛ:
1. Внести в решение шестнадцатой сессии Совета депутатов Павловского сельсовета Чистоозерного района Новосибирской области  от 13.11.2017г. №79 «Об установлении на территории Павловского сельсовета Чистоозерного района Новосибирской области налога на имущество физических лиц» следующие изменения:
1.1.Подпункт 4.2 пункта 4 изложить в следующей редакции:
 «4.2.  0,2 процента в отношении квартир, комнат»;
1.2.Подпункт 4.4пункта 4 изложить в следующей редакции:
 «4.4.  0,2 процента в отношении единых недвижимых комплексов, в
   состав которых входит хотя бы один жилой дом»;
2. Решение опубликовать в газете «Подробности МО Павловского сельсовета» и на официальном сайте администрации  Павловского сельсовета Чистоозерного района Новосибирской области http://pavlovskyi.nso.ru/
3. Настоящее решение вступает  в силу по истечении одного месяца с момента официального опубликования и распространяет свое действие на правоотношения, возникшие с 01.01.2018г.
4. Контроль за исполнением решения оставляю за собой.

Председатель  Совета депутатов
Павловского сельсовета
Чистоозерного района
Новосибирской области                                                                Клячин А.А